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Rehau Sh.P.K
Adresa: Prishtinë, Kosovë
Tel: 044123456
E-mail: rehau@kornizasoft.com
Numri unik i biznesit (NUI): 810123456

OFERTË

Numri i ofertës: OF-2026-0002
Data e ofertës: 22-02-2026
Oferta është e vlefshme deri më: 09-03-2026

Të dhënat e Klientit

Test
Prishtinë, Agim Ramadani 10000
044123456

Shënime shtesë:
Prishtine, Rruga Agim Ramadani

Nr. Artikulli Sasia Gjerësia Lartësia Çmimi TVSH Totali

1 Derë Hyrëse e Blinduar
Alumin (Antracit Model
Modern)
Hapja: Majtas
Roleta: Jo
Profil: Alumin i përforcuar me
bërthamë çeliku
Xham: Xham sigurie trefishtë
(nëse përfshihet panel dekorativ)
Mekanizëm: Bravë me shumë
pika mbylljeje (Multi-point locking)
Reza: Securemme / Kale / Iseo
Ngjyra: Antracit (RAL 7016)
Pamja brenda: Antracit
Pamja jashtë: Antracit

2.00 85 cm 200 cm 2,890.00
€

0% 2,890.00 €

2 Dritare Fikse PVC (Model
Standard)
Hapja: Majtas
Roleta: Jo
Profil: PVC Salamander 5-
dhomësh
Xham: Xham dyfishtë 4-16-4 Low-
E me gaz Argon
Mekanizëm: Mekanizëm gjerman
Roto NT
Reza: Roto
Ngjyra: E bardhë (RAL 9016)
Pamja brenda: E Bardhë
Pamja jashtë: E Bardhë

14.00 80 cm 140 cm 1,176.00
€

0% 1,176.00 €
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3 Dritare 2-krahëshe PVC me
roleta të integruara (Antracit
jashtë)
Hapja: Majtas
Roleta: Po
Profil: PVC Salamander 5-
dhomësh, antracit jashtë
Xham: Xham dyfishtë 4-16-4 Low-
E me gaz Argon
Mekanizëm: Mekanizëm gjerman
Roto NT (2 sete)
Reza: Roto
Ngjyra: Antracit (RAL 7016)
jashtë / Bardhë brenda
Pamja brenda: E bardhë
Pamja jashtë: Antracit (RAL
7016)

5.00 80 cm 140 cm 756.00 € 0% 756.00 €

4 Dritare 2-krahëshe PVC
(Antracit jashtë / Bardhë
brenda)
Hapja: Majtas
Roleta: Jo
Profil: PVC Salamander 5-
dhomësh, folio antracit jashtë
Xham: Xham dyfishtë 4-16-4 Low-
E me gaz Argon
Mekanizëm: Mekanizëm gjerman
Roto NT (2 sete)
Reza: Roto
Ngjyra: Antracit (RAL 7016)
jashtë / Bardhë brenda
Pamja brenda: E bardhë
Pamja jashtë: Antracit (RAL
7016)

5.00 80 cm 140 cm 588.00 € 0% 588.00 €

Kushtet e pagesës:
Pagesa: 50% Avans nga vlera totale e ofertës.
Afati i dorëzimit 15–30 ditë pune nga data e konfirmimit të ofertës dhe pagesa e avansit.

Garancioni / Transporti:
Garancion sipas standardeve të prodhuesit.
Montimi dhe Transporti realizohet nga Rehau Sh.P.K.

Nëntotali (pa TVSH): 5,410.00 €

Zbritja (0.00%) : -0.00 €

Nëntotali pas zbritjes (pa TVSH): 5,410.00 €

TVSH 8%: 0.00 €

TVSH 18%: 0.00 €

TVSH Total: 0.00 €

Totali për pagesë: 5,410.00 €

Pagesa e Avansit: 0.00 €

Totali i mbetur për pagesë: 5,410.00 €


